
 
 

 
 
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA 
Via Gramsci, 2/A - 40059  MEDICINA (BO) 

Codice fiscale  80071270377 – Cod. Mecc. BOIC867005 – C.U.: UFS0AF 
Tel. 051 6970595 - Fax 051 6970596 

Email: BOIC867005@istruzione.it - BOIC867005@pec.istruzione.it 
Sito Web: https://icmedicina.edu.it/ 

 

Prot. n.   vedi segnatura in alto                                                  Medicina, 20/07/2021 
 
         

                 Al personale ATA incluso nelle  
            graduatorie di III fascia  
            di questo Istituto Comprensivo 

 
                                                                                              All’Albo Pretorio online della scuola 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione  graduatorie provvisorie di istituto III fascia personale ATA     
                  triennio 2021/2022-2022/23-2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.M. n. 50 del 03.03.2021 relativo al bando ATA  per l’inserimento, aggiornamento e/o 
conferma delle graduatorie di circolo e di istituto di III fascia del personale ATA valide nel triennio 
scolastico 2021/2022-2022/23-2023/2024; 
VISTE  le istanze prodotte dagli aspiranti; 
VISTO l’art. 2 (Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia) 
comma 5 del D.M. 50 del 03.03.2021; 
VISTA la comunicazione del 19 luglio 2021 dell’Ufficio V-Ambito Territoriale di Bologna con la 
quale dispone la pubblicazione della graduatorie provvisorie di istituto III fascia – personale ATA; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie di III fascia relativa al personale ATA per il 
triennio 2021/2022-2022/23-2023/2024. 
 
Le suddette graduatorie sono consultabili sul sito della scuola  http://www.icmedicina.edu.it . 
 
Ai sensi dell’ art. 8 c. 1 e 2  D.M. 50/2021, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le 
graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria provvisoria. 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.               
   

      F.to Digitalmente 
           La Dirigente Scolastica 

                        Dott.ssa Loredana Bilardi 
 
 
 
 
 
 

Responsabile dell’Ufficio: D.S.G.A. Andrea Minghetti       -        Referente del procedimento: A.A. Giuseppe Parisi            Tel.  051-6970595 

 

AOO-BOIC867005 - Registro Protocollo I.C. di MEDICINA - 0008742 - 20/07/2021 - C7 - Inc. e suppl. - U

Firmato digitalmente da LOREDANA BILARDI


		2021-07-20T10:16:06+0200
	BILARDI LOREDANA




